MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

EDITAL Nº. 03/2025

RESULTADO FINAL

O Curso de Licenciatura em Filosofia da UFSM torna público o Resultado Final da

seleção de bolsista para auxiliar no planejamento e execução de atividades junto ao

LEAF. O candidato selecionado foi o acadêmico Murilo Bessa Cetrulo, matrícula

201910218.

Santa Maria, 10 de abril de 2025.

Minuta de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
Resultado Final_Edital 03_bolsa
LEAF_CFIL_2025.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.049648/2025-93
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALBERTINHO LUIZ GALLINA (Coordenador(a) de Curso)
06.09.07.00.0.0 - CURSO DE FILOSOFIA - CFIL

10/04/2025 22:23:29

Código Verificador: 5565655

Código CRC: b703fd31

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5565655&crc=b703fd31
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5565655&crc=b703fd31
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5565655&crc=b703fd31